Rosselli's,

Sped il 26/6. 1927

Me recipe littera de Vos, 14. VI. Apt N. 3
et completo; novo articulo debe attende N. 4.
Articulo de Vos ~~et~~ responde ad critica de Wahl;
et optimo pro publicatione in Cosmoglotta.
Sed socii de Apt non habet Cosmoglotta, et non
cognoscit argumenta ad que Vos responde.

Es praefertibile articulo objectivo.

Me precor Vos de fac socii ad Apt.
Nullo loco veni ad fluyssan! Grammatica
de Vos es importante; ad me dote de nullo
successu!

Latino anno, vivo in A. annuals, genero
ann-us, ann-uale, annu-eritate.

Mutatione de ae oe in e, et impressione de
voale finale, redde necessari publicatione de
vocabulary.

Rossello. *Thyphus per Carceres* 24. VI. 1897

No 3. de Apt et completo; ^{novo} ~~per~~ articulo ~~de~~ ~~his~~ debe attente
impligari ^{et}
N. 4. In isto tempore vos pote ~~per~~ articulo in alio forma.

Articulo de Vos et respondit ad ^{certam} articulo de Wahl ~~per~~ ~~completo~~ sed
voss de Apt non habe ~~completo~~ et es optimo pro publicatione
in ~~completo~~. sed voss de Apt non habe ~~completo~~ et
non pote cognoscere argumenta ad que vos respondite.

Ergo es praefabile, que vos dicite aliquo ^{in modo objectum.} ~~questione~~ ~~independente~~
ad articulo ~~Wahl~~ ~~completo~~.

Et me pro vos, de fac voss ad Apt. Nullo voss vani in
dilectio! ~~Gravitate de vos et voss ad voss voss, quillo in~~
Apt appropi ~~moderatione~~ de vos; quillo et tandem appropi,
et fac voss voss ergo es utile quod voss regis regis de Apt,
voss voss puncto.

Illustratione da de se in p, et ~~appropi~~ de voss
funde redde necessario publicatione de vocabulario.